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Elektryfikacja krwi polega na usunięciu (unicestwieniu) z krwi i narządów pacjenta
wszelkich chorobotwórczych drobnoustrojów, poprzez zastosowanie prądów niskiej częstotliwości,
aplikowanych na aortach nadgarstkowych za pomocą specjalnych elektrod.
Prąd Digital Silver Pulsera ukierunkowany jest przede wszystkim na pasożyty krwi i jej regenerację.
Częściowy wpływ ma również na narządy wewnętrzne ale tylko w około 20%.
Analogicznie wpływają prądy "zappera" czy generatora na organizm.
Czyli w przypadku użycia generatora czy "zappera" mamy 100% wpływ na narządy a tylko 20% na krew.
Prekursorem tej metody w obecnej formie był dr.Bob Beck.To właśnie on odkrył, że nie ma potrzeby
poddawać elektryfikacji krew pobierając ją od pacjenta. Wystarczyło w miejscach aort przyłożyć
elektrody. Efekt okazał się jeszcze lepszy i praktyczniejszy bo obecnie każdy pacjent może
tą wspaniałą metodę stosować w domu. Zawsze z elektryfikacją krwi jest połączone przyjmowanie
srebra koloidalnego jako naturalnego antybiotyku działającego na tzw. organy "puste" (Np. jelita)
gdzie prąd Digital Silver Pulsera ani Zappera nie mają dostępu. Zapobiega to reinfekcji i wielokrotnie
zwiększa efektywność terapii.
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Zapperoterapia jest nazwą potoczną od użycia i stosowania prądów niskiej częstotliwości do
usuwania pasożytów. Metoda jest znana od ok.40 lat a do jej stosowania używano generatorów
laboratoryjnych. Do każdego pasożyta dobierano częstotliwość i taką samą podawano przez generator.
Dzięki temu, zjawisko biorezonansu jakie powstawało w organizmie niszczyło pasożyta.
Po wielu latach badań całkiem przypadkowo został użyty generator przenośny na baterie
z wąskim zakresem częstotliwości. Okazało się, że właśnie taki generator przesuwa sygnał
w kierunku dodatnim i dzięki temu przy jednej częstotliwości można usunąć całą masę pasożytów.
Tak właśnie narodził się "zapper" jaki znamy dzisiaj. Trzeba tu wyraźnie podkreślić, że sam "zapper"
to zalednie 10% sukcesu w walce z pasożytami ponieważ prąd "zappera" działa ogólnie
i nie tak efektywnie jak generator. Żeby to sobie dobrze uzmysłowić można by porównać
prąd "zappera" ze światłem a prąd generatora z laserem. Światło jest rozproszone działa słabiej
i ogólnie a laser pojedynczo ale bardzo skutecznie. Przy wielu schorzeniach trzeba działać bardzo
konkretnie na danego pasożyta aby kuracja miała efekt i tu generator jest nieoceniony.
Przy innych można użyć samego "zappera" a przy chorobach gdzie pasożyty znajdują się
również w krwi np. nowotwór, wirusowe zapalenie wątroby itp. koniecznością jest łączenie prądów
Digital Silver Pulsera, generatora i "zappera".



Wiele chorób swoje podłoże ma właśnie w stanach zapalnych lub
inwazji pasożytów podtruwających nasz organizm. Skuteczne pozbycie się bakterii, wirusów, czy grzybów
umożliwia bardzo szybki powrót do zdrowia i przynosi zaskakujące efekty lecznicze. To co zespoły biologów
wiedziały już kilkanaście lat temu zaczyna mieć swoje odzwierciedlenie w medycynie konwencjonalnej.
Tak na przykład było z "helicobacter" (wywołuje wrzody żołądka) którą biolodzy odkryli wiele lat temu
a medycyna konwencjonalna zaakceptowała dopiero w 1999r. Naukowcy oficjalnie mówią już dzisiaj,
że pasożyty stoją za każdym schorzeniem. Pod pojęciem pasożytów rozumiemy tu oczywiście całą gamę
wirusów, bakterii, pleśni czy grzybów. Wygląda na to, że medycyna akademicka będzie musiała się
z tym faktem pogodzić i zweryfikować kierunki leczenia z objawowego na przyczynowy.
W Centrum "Merlin" stosujemy profesjonalny generator + zapper stacjonarny. Autorką tej metody
jest między innymi dr.Hulda Regehr Clark. Naszym pacjentom oferujemy także przenośnie zappero-generatory
(Digital Clark's Zapper) do samodzielnego korzystania w domu. Są to urządzenia medyczne klasy "A"
wg. Standardów Unii Europejskiej o jakości laboratoryjnej. Przy zakupie możecie Państwo skorzystać
z fachowej porady specjalisty.
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